Szpitale Pomorskie ‘yz&  Podmiot Leczniczy Samorzadu
SP.Z 0.0. S Wojewddztwa Pomorskiego

znak: D25C/251/N/5-8rj/24
Wejherowo, dnia 19.03.2024 r.

D.25C/250/85/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo Zamdwien Publicznych {t. j. Dz. U. z 2023 .
poz. 1605 z pdin. zm.}, zwanej dalej ustawg Pzp oraz rozdz. Xi Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY
MATERIALOW EKSPLOATACYINYCH | AKCESORIOW DO STERYLIZAC)H DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z 0.0.,
znak: D25C/251/N/5-8rj/24, niniejszym przedktadam odpowied? Zamawiajacego.

1, Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 3, poz. 1.1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tace o wymiarach 255x245x50 mm, pozostate parametry
bez zmian

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode

2. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 3, poz. 1.2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tace o wymiarach 255x245x100mm, pozostate parametry
bez zmian

Odpowied? Zamawiafgcego:

Zamawiajgcy wyraia zgode

3. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 3, poz. 4.1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na koszyk o wymiarach 240x250x100 mm, pozostate
parametry bez zmian.

OdpowiedZ Zamawidjgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode

4, Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 3, poz. 4.3: Czy Zamawijacy wyraza zgode na koszyk o wymiarach 100x100x50 mm, pozostate parametry
bez zmian.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode

5. Zapytanie Wykonawecy:

Pakiet 3, poz. 4.4: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na koszyk o wymiarach 80x80x50 mm, pozostale prametry
bez zmian.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode

6. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczace umowy: Dot. par. 4 ust. 4. Czy Zamawiajacy zgodzi sig, by zlozone wraz z ofertg katalogi
uznac jako zrealizowanie wymogu okreslonego w par. 4 ust. 4 tj. ,Wykonawca zobowiazuje sie dostarczyé ulotki
w jezyku polskim, zawierajace wszystkie niezbedne dla bezposredniego uzytkownika informacje”?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode

7. Zapytanie Wykonawcy:
Pytania dotyczgce umowy: Dot. par. 6 ust. 3. Czy Zamawiajacy zgodzi sig zmniejszenie maksymalnej wysokoéci
kar umownych do 30% tacznej wartosci przedmiotu umowy?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
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8. Zapytanie Wykonawcy:

Formularz asortymentowo — cenowy - zatacznik nr 2 (zadanie 4, poz. 6)

Czy Zamawiajgcy wyrazie zgode na wytaczenie pozyci nr. 6 z pakietu? Opisany asortyment w pozycji nr. 6 nie
jest obecnie dostepny w Polsce co unlemozliwia zokenie oferty.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreélenie z pakietu nr 4 poz. 6. Jednoczesnie Zamawiajgcy zwieksza 1gczng
ilo$¢ asortymentu w zadaniu 4, poz. 7 do 305 op. (Wejherowo — 130 op., Gdynia— 175 ap.}

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 15 - Plomhy do kontenerdw sterylizacyjnych, CPV 33190000-8

poz. 1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie Plomby plastikowe do zabezpieczania konteneréw
sterylizacyjnych, kolor NIEBIESKI "cienkie". Uniwersalne pasujace do kontenerow rdznych producentéw. Bez
wskainika. Opakowanie 1000 szt.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zapisdw SWZ: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Cferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig
SO 9001:2015 dotyczacy sprzedazy wyposazenia | sprzetu medycznego, sprzedaiy materiatéw
eksploatacyjnych i $rodkdw do sterylizacji? Zamawiajacy zyskuje pewnos$é, ie oferowane wyroby produkowane
57 zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zapiséw SWZ: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig
PN-EN 1SO 13485:2016-04 dotyczacy produkc]i | dystrybucji opakowan, testéw oraz wyrobéw pomocniczych do
kontroli proceséw sterylizacjt, mycia i dezynfekcji?

Zamawiajacy zyskuje pewnosd, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie z obowigzujgeymi wymaganiami
i normami.

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

12, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy dotyczacych kar:

Kary umowne sy od siehie niezalezne i podlegaja kumulacji. Maksymalna wysolkos¢ kar nie moze przekroczyd
30% tacznej wartoscia przedmiotu umowy.

Wykonawca upowainia Zamawiajacego do potragcania kar umownych z naleznego Wykonawcy wynagrodzenia,
z zastrzezeniem cdrebnych przepisdw jednakze zgodnie z wezesniejszg informacja, monitem.

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstapienie od umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej
czedci umowy, nie zaé od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, zwtaszcza w przypadku odstgpienia od
umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bytaby niewspdtmiernie wysoka w stosunku do
wartodcel niezrealizowane] czesci umowy, a nawet moglaby znacznie przewyiszaé wartodé niezrealizowanej
czesci umowy. Taka kara bylaby razaco wygdrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby
zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych

Cdpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraia zgody.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 8: Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o
sprawdzenie czy hie doszto do omyiki pisarskie] przy okresleniu ilosci przyrzadow PCD.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze ilo$¢ wykazana w zat. 2 jest prawidtowa
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14, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 9: Czy Zamawiajgcy ma na mysli test w postaci
arkusza do kontroli zgrzewu typowego opakowania papierowo foliowego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy potwierdza

15, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycii nr 1, 2, 3: Czy Zamawiajacy dopusdci do oceny tace
ze Scietymi naroznikami?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy w pozycji 1 Zamawiajacy dopusci
tace o wymiarach 244 x 253 x 40mm oraz 244 x 253 x 110mm?

Odpowied:i Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

17, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy w pozycji nr 2 Zamawiajacy dopusci
tace o wymiarach 540 x 253 x 40mm oraz 540 x 253 x 110mm?

Odpowiedi Zamawinjgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

13, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy w pozycji 3 Zamawiajacy dopusci
tace o wymiarach 405 x 253 x 40mm oraz 405 x 253 x 110mm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 8, pozycji nr 1: Czy Zamawiajacy wymaga aby test byl
wykonany z materiaty Tyvek?

Odpowiedi Zamowiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 8, pozycji nr 1: Czy Zamawiajacy wymaga aby tesly posiadaty
nadrukowane informacje w jezyku polskim?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

21, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 11: Czy Zamawiajgcy wymaga aby mata byta wykonana z
papieru o gramaturze min 110g/mz2?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

22. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3 Ad. Pozycji 1.1. Czy zamawifajacy dopusci tace sterylizacyjne z perforowang sciang i plaskim
dnem o wymiarach: 240 mm x 250mm x 50mm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza
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23. Zapytanie Wykanawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad. Pozycji 1.2 Czy zamawiajgcy dopusci tace sterylizacyjne z perforowang sciang i plaskim
dnem o wymiarach: 240 mmx 250mm x 100mm?

Odpowiedi Zomawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

24, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad, Pozycji4.1

Czy zamawiajacy dopusci koszyki z drobnej siatki z pokrywa o wymiarach 130mm x 85mm x100mm?
Odpowied? Zamawiojgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

25, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad. Pozycji 4.3

Czy zamawiajgcy dopusci koszyki z drobnej siatki z pokrywg o wymiarach 90mm x 90mm x 50mm?
Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad. Pozycji 4.3

Czy zamawiajgcy dopusci koszyki z drobnej siatki z pokrywa o wymiarach 80mm x 80mm x 40mm?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

27. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, tace narzedziowe, Czy Zamawiajgcy nie popetnit pomyiki wymagajac w pozycji 4.3. koszyczka o
wysokodci 10 mm? Czy Zamawiajacy dopusci koszyk o wysokosci 30 mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaréwno koszyczek o wysokosci 10 mm jak i 30 mm

28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, tace narzedziowe. Czy oferowane w zadaniu 3 produkty powinny by¢ zaklasyfikowane jako wyroby
medyczne co potwierdzi, ze spefniajg one obowigzujace wymagania MDR 2017/745.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga, aby oferowane w zadaniu nr 3 produkty byly zaklasyfikowane jako wyroby
mecdyczne.

29, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9 — Wanny do dezynfekgji i transportu narzedzi

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci wanng o wymiarach zewnetrznych nieznacznie odbiegajacych od
wymaganych tj. 590 x 290 x 192 mm ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9 — Wanny do dezynfekcji | transportu narzedzi

Czy Zamawiajacy dopudct w poz. 2 wanny do dezynfekcji i transportu narzgdzi 0 wymiarach 500 x 170 x 120
mm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

31. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 9 — Wanny do dezynfekcji | transportu narzedzi
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Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 3 wanny do dezynfekeji i transportu narzedzi o wymiarach 340 x 260 x 170
mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

32, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopuéci szczotke o diugosci wiosia 15 mm,
diugodé szczotki 40 mm, diugoéé catkowita 180 mm, wiosie ze stali nierdzewnej, przeznaczenie do czyszczenia
uporczywych zanieczyszczen., opakowanie 1 sztuka.?

Odpowied: Zamoawiafgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny taczne] iloéci asortymentu 180 op.
{Wejherowo ~ 30 op., Gdynia — 150 op.)

33. Zapytanie Wykonawecy:

Zadanie 4 - Szczotki do czyszczenia. Poz. 2 - Czy Zamawiajgey dopusci szczotke o diugosci wiosia 51 10 mm,
diugosc szczotki 25/35 mm, dtugosé catkowita 175 mm, wiosie nylonowe, opakowanie 2 sztuki.?

Cdpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawmjacy wymaga wyceny facznej ilo$ci asortymentu 90 op.
{Wejherowo — 15 op., Gdynia — 75 op.)

34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 - Szczotkl do czyszczenia. Poz. 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci szczotke o twardym wiosiv, do
czyszczenia rozwiertakdw kostnych, dwustronna, jednorazowego uzytku, db. catkowita 190 mm, koricéwki:
okragfa @40 mm dt. 45mm — stozkowa @8 mm dt. 25 mm, opakowanie 3 sztuki?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza

35. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci szczotke o twardym wiosiu, do
Intensywnego precyzyjnego czyszczenia, wielorazowego uzytku, odporna na temp. do 134 °C, mozliwosé
czyszczenia w myjni dezynfektorze opakowanie 1 sztuka.?

Odpowiedz Zamawiafgcego:

Zamawiajacy dopuszeza, w takie] sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny {acznej ilosci asortymentu 180 op.
{Wejherowo - 30 op., Gdynia — 150 op.)

36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 5 - Czy Zamawiajgcy dopuéci szczotke o dhugosci wiosia 15 mm,
dtugos¢ szczotki 75 mm, dfugosé catkowita 215 mm, twarde syntetyczne wlosie, przeznaczenie do czyszczenia
uporczywych zanieczyszczen., opakowanie 1 sztuka.?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajgcy wymaga wyceny facznej ilosci asortymentu 195 op.
{Wejherowo — 45 op., Gdynia — 150 op.)

37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci szczotke o diugoéci whosia 51 10 mm,
dtugosé szczotki 25/35 mm, diugosé catkowita 180 mm, wlosie ze stali nierdzewnej, opakowanie 2 sztuki.?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — 5zczotki do czyszczenia. Poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie czyicikéw bez dozownika?
OdpowiedZ Zamawidjgcego:

Zamawiajacy dopuszcza
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39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 10 - Czy Zamawiajacy dopusci szczotki pakowane po 1 sztuce?
Odpowiedi Zamawidjgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny 270 op. (Wejherowo — 120 op., Gdynia
~150 op.}

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 - Szczotki do czyszczenia. Poz. 11,12 - Czy Zamawiajgcy dopusci szczotki pakowane po 5 sztuk z
zaokragleniem do 1 opakowania?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny facznej ilosci asortymentu 37,2 op. dla
poz. 11 (Wejherowo — 7,2 op., Gdynia — 30 op.) i36 op. dla poz. 12 (Wejherowo — 6 op., Gdynia — 30 op.)

41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 13 - Czy Zamawiajacy dopuscl szezotki o drednicy 12 mm, dfugosci
catkowitej 650 mm. pakowane po 5 sztuk z zaokragleniem do 1 opakowania?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, w takie] sytuacji Zamawiajgcy wymaga wyceny taczne] ilosci asortymentu 36 op.
{Wejherowo — 6 op., Gdynia — 30 op.)

42, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — Szczotki do czyszczenia. Poz. 13 - Czy Zamawiajgcy dopusci szczotki o srednicy 15 mm, diugosci
catkowitej 300 mm. pakowane po 5 sztuk z zaokrggleniem do 1 opakowania?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, w takie] sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny tacznej ilodci asortymentu 36 op.
(Wejherowo — 6 op., Gdynia— 30 op.}

43, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 12 - Materialy eksploatacyjne do systemdw dokumentacji procesdw mycia, dezynfekeji i sterylizacii,
Czy Zamawiajgcy wymaga aby etykiety posiadaty autoryzacje producenta systemu dokumentacji?

OdpowiedZ Zamawigjgcego:

Zamawiajgcy nie wymaga

Z powazaniem
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